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6.Starptautiskais bērnu 
un jauniešu mūzikas,  

deju un modes festivāls 
 „Apskauj mani,  

māmuliņa!” 

Dalībvalstis: 

LIETUVA, IGAUNIJA, BALTKRIEVIJA,  
LATVIJA, POLIJA 

2019. gada 18.maijs, 

Dagda, Latvija 
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Festivāla gājiens 2018.gada 

19.maijā Dagdā. 
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Festivāla gājiens 2018.gada 
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Festivāla gājiens 2018.gada 
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Festivāla gājiens 2018.gada 

19.maijā Dagdā. 
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Festivāla koncerts 2018.gada 

19.maijā Dagdā. 
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Festivāla koncerts 2018.gada 

19.maijā Dagdā. 
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Festivāla koncerts 2018.gada 

19.maijā Dagdā. 
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Festivāla koncerts 2018.gada 

19.maijā Dagdā. 
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Esiet sveicināti 6.Starptautiskajā bērnu un jauniešu festivālā „Apskauj 

mani, māmuliņa”! 

 

Nāk gads pēc gada, mainās gadalaiki un cilvēki, bet īstas 

vērtības paliek tās pašas. Viena no tādām vērtībām Dag-

das novadā ir STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN 

JAUNIEŠU MŪZIKAS, DEJU UN MODES FESTI-

VĀLS, kurš šogad notiks nu jau sesto reizi. 

Festivāls tradicionāli notiek krāšņajā maija ziedoņa mēne-

sī, laikā, kad mēs svinam Mātes dienu un Ģimenes svēt-

kus. Šīs divas vērtības ir mūžīgas. Tās suminām ar lielu 

prieku un mīlestību, esam laimīgi sanākot kopā un izsakot 

savas maigās jūtas. 

Starptautiskais festivāls aicina kopā bērnus un jauniešus 

no citām valstīm, no mums draudzīgajiem un kaimiņos esošajiem novadiem, kā arī mūsu 

pašu mīļās atvasītes. īpašs prieks ir par to, ka savus mīlestības un pateicības vārdus mā-

miņām, savu attieksmi un pārliecību ĢIMENEI gan dejās, gan dziesmās, gan mākslas 

darbos pauž tieši jaunā paaudze. 

Ceram un ticam, ka arī šogad Festivāls būs bezgala krāšņs gan ar kuplo ciemiņu un ap-

meklētāju skaitu, gan ar jautrajām un atraktīvajām dziesmām un dejām, gan ar izdomas 

pilnajiem un pārsteidzošajiem jaunajiem modes tērpiem, gan ar plašo un vērienīgo 

programmu. 

Novēlu saules mūžu mūsu mīļajām māmiņām - iedvesmas avotiem, sapratni un mīlestību 

ģimenēs, savstarpējo paaudžu saticību! 

Esat mīļi gaidīti 6.Starptautiskajā bērnu un jauniešu mūzikas, deju un modes festivālā 

Dagdā! Uz tikšanos! 

Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 
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Esiet sveicināti 6.Starptautiskajā bērnu un jauniešu festivālā 

„Apskauj mani, māmuliņa”! 

 

Ej satikt pavasari 

Un ienirt pumpuru spēkā 

Atraisīt domas spilgtajam vējam 

Un gājputnu ilgas 

Caur savu dvēseli sēt. 

Tu to vari- 

Cīruļputenim pretī stāvēt, 

Ar rudzu zelmeni reizē sazaļot 

Un māllēpēm līdzi uzziedēt. 

Tu to vari. 

I.Balčūna 

 

 Klāt maijs un Dagdas novada mazie mākslinieki ar lielu degsmi gatavojas 6. festi-

vālam “Apskauj mani māmuliņa”. Šogad, tāpat kā pēdējos gadus, piedalīsies piecu val-

stu pārstāvji un rakstura, azarta un ritma daudzveidība būs jūtama katrā kolektīvā. 

Ar sajūsmu un siltiem aplausiem sagaidīsim katra kolektīva uzstāšanos, pārdzīvosim 

un jutīsim līdz ikvienam vārdam, solim un kustībai. 

Festivāla laikā godināsim novada stiprās dzimtas, dzimtas kuras dzīvo un darbo-

jas Dagdas novada attīstībai. Mūsu dzimtām rūp, lai novada vārds skanētu ne tikai 

pie mums, bet arī lai par to zinātu citos novados. Stiprās dzimtas un ģimenes ir pamats 

ikvienai kopīgai darbībai, lai varētu kopā strādāt, atpūsties un priecāties. 

Dagdas novada domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Viškure 
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Esiet sveicināti, 6.Starptautiskajā bērnu un jauniešu mūzikas, deju un modes festivāla 

„Apskauj mani, māmuliņa!” dalībnieki! 

LIETUVA, IGAUNIJA, BALTKRIEVIJA, LATVIJA, POLIJA. 

 

Kalns sākas no smilšu grauda, bet cilvēks – no ģi-

menes. 

Vai iespējams saskaitīt smilšu graudus jūrmalā? 
Vai iespējams uz svariem izvērt, kurš mīl vairāk, 

stiprāk, skaistāk, nesavtīgāk: tētis vai māmiņa? 

Ģimene. Šis vārds katram izsaka kaut ko savu, bet 
lielākā daļa no mums nevar iedomāties to bez tuva-
jiem cilvēkiem un mājām, kas ir mūsu miera osta, 
kurā var paslēpties no trakā ikdienas skrējiena. Un 

tikai kopīgi svētki, kopā būšana stiprina ģimeni. 

Kad putnu dziesmas un saules glāsti atnesuši pa-
vasari, Dagdas pilsētas parka estrādē aicināsim 
ģimenes ar bērniem, lai svinētu Ģimenes dienu un 
priecātos par priekšnesumiem 6.Starptautiskajā 
bērnu un jauniešu dziesmu un deju, modes teātra 

festivālā 2019.gada 18.maijā. 

Dziesmas, dejas un sirds siltums tiks dāvāts ikvienam festivāla dalībniekam, ikvienai ģimenei! Ģime-
ne katram ir viena – mīļākā un labākā! Šogad īpašu uzmanību festivāla laikā izpelnīsies dzimtas, 
kuras dzīvo vienā mājā, pagastā vai novadā un, turoties ar saknēm dzimtajā vietā, dod spēku jaun-

iem un spēcīgiem zariem. 

Leposimies un sveiksim savas Dagdas novada Dzimtas! Atzīmēsim ģimenes lomu veselīgas sabiedrī-
bas veidošanā un meklēsim atbildi uz jautājumu, kas ir tā maģiskā formula, kas rada stipras ģimenes, 
stipras dzimtas, kurās bērni izaug laimīgi un mīlēti, un mājas, kurās gribas ikreiz atgriezties, lai jus-

tos piederīgiem. 

Tas nebūtu iespējams bez stiprām ģimenēm un dzimtām, kurās būtiska loma ir arī stipriem tēviem. 
Tēvs ir mūsu atbalsts un padomdevējs, māca tēvzemes mīlestību un lepnumu par savu valsti. Tēva 
dotais paliek kopā ar mums uz mūžu. Tā var būt drošības sajūta un atbildība, prieks un mīlestība, 

zināšanas vai amata prasme. Cik labi ik rītu ir doties savās skolas un darba gaitās, ja zinām, ka va-

karā mājās mūs sagaidīs mīļā ģimene! 

Novēlu visām ģimenēm vairāk laika pavadīt kopā ar saviem bērniem: lielajiem un mazajiem ! Lai šis 

laiks ir piepildīts, lai jūsu dotais tiek rūpīgi glabāts un nests tālāk! 

Pateicībā - Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāja Marija Micķeviča 
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Tērpu kolekcija “Balvu muižas prominence” (garas jūgendstila kleitas ar cepurēm) . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 

(vad. Anita Matule-Bordāne, Aiga Jansone). 

Kolektīva moto “Īstais laiks ir tagad!” 

Tērpu kolekcija 

“Improvizācija par 

pavasari”. 

Tērpu kolekcija 
“Tādi diegi” (pelēkas 
mēbeļu auduma klei-
tas ar diegiem, gal-
vās diegu parūkas) . 
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Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Raksti„  
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Moto:  
 
Dejā ir spēks un prieks.  
 
 
 
 
 
 

Riebiņu vidusskolas 3-5.klašu deju 

kolektīvs  

Kolektīva vadītāja: Anita Randare 
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Moto: 
“Mums nevajag grandiozu skatuvi, lai uzstātos, mums pietiek ar vietu, 
kur apstāties, tā arī būs mūsu “skatuve”, uz kuras mēs izdziedāsim 
prieku, sāpes un mīlestību.” 

Daugavpils novada Kultūras centra “Vārpa”  

vokālais ansamblis “Stage On” 

Kolektīva vadītāja: Aiga Krute 
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Visaginas’ Č. Sasnauskas School of Arts group 

„Bernų kapela“  

Kolektīva vadītāja: Ieva Gudienė  

Moto:  

„We play much and we like it“  
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ИНФОРМАЦИЯ 
образцовый хореографический коллектив “Лялькі” 

Государственного учреждения культуры “Верхнядвинский районный центр культуры и народ-
ного творчества” 

 
Детский хореографический коллектив “Лялькі” был создан в 1998 году. В 2000 году получил 
звание “оразцовый любительский коллектив”. 
Создатель и руководитель коллектива, постановщик хореографических номеров  – Гуйда Люд-
мила. 
В коллективе занимаются дети в возрасте от 6 до 17 лет.  
Репертуар коллектива составляют различные по направлениям танцы и хореогарфические 
композиции. 
Коллектив “Лялькі” принимает участие не только в праздничных мероприятиях 
г.Верхнедвинска, но и далеко за его пределами, участвует в различных конкурсах и фестивалях. 
В 2018 году “Лялькі” приняли участие в областном смотре-конкурсе хореографическиъ коллек-
тивов Витебской области, посвящённом 100-летию заслуженного деятеля культуры Беларуси 
И.А. Серикова, где стали лауреатами в 3 номинациях конкурса. В 2019 году коллектив стал 
лауреатом в 4 номинациях конкурса “Твой шанс” в г.Минске. 
Благодаря кропотливой работе всех участников коллектива, “Лялькі”  всегда удивляют своих 
зрителей яркими и талантливо исполненными хореографическими номерами. 
 

Художественный руководитель 
ГУК “Верхнедвинский РЦКиНТ” Н.Н. Потянковская 
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Polija Narewkas vidusskola 
 

Вокально-танцевальный ансамбль "Искерки"  
Maria Lewsza / Tarasiewicz Lilla  
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Dagdas JIC sporta deju kolektīvs ''Nika''  

(vad. Veronika Mamedova) 

 Deja ir veids, kā tuvoties neaizsniedzamajam, to pielabināt un iepazīt. Tieši tādēļ 

2017.gadā Dagdas Novada JIC un brīvprātīgā darba veicēja Veronika Mamedova izvei-

doja sporta deju kolektīvu «NIKA». Šobrīd kolektīvs sastāv no divām vecuma grupām - 

bērni no 3-7 gadiem un 7-13 gadiem. Deju kolektīvs “NIKA” popularizē Dagdas novadu 

gan Latgales, gan Latvijas un ārpus Latvijas mērogā. Kolektīvs ir piedalījies IV Jauno 

izpildītāju starptautiskajā konkursā-festivālā, Daugavpilī, “Sapņi piepildās!”, III un IV 

starptautiskajā ''Valša festivālā'' Lietuvā, kā arī aktīvi uzstājas Dagdas novada organi-

zētājos pasākumos. Gods bija uzstāties Valsts prezidenta Raimonda Vējoņa darba vizītes 

pasākumā Dagdas novada JIC-ā. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolektīvam ir mērķis : pilnveidot ikviena dalībnieka dejotprasmi un ar 

savu uzstāšanos godam pārstāvēt Dagdas novadu. 
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Ezernieku vidusskolas tautu deju kolektīvs „Cīruļi” 
(vad. Ilga Moisejenoka). 
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Dagdas vidusskolas 1.klases tautas deju kolektīvs „Ritenītis” 
(vad. Aina Murāne). 
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Dagdas vidusskolas  5.-6.klašu tautas deju kolektīvs  „Dardedze” 
(vad. Rita Vaišļa) 
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Dagdas vidusskolas 8.-10.klašu tautas deju kolektīvs „Atspolīte” 
(vad. Rita Vaišļa). 
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Panevežas kultūras centrs, deju kopa „Grandinele” (Lietuva), 

(vad. Zita Rimkuviene). 
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Indras  Maķslas skolas deju kolektīvs „INDRIŅA” 

Vadītāja: LIDIJA TRUŠELE 
 
 

 
 

 
 
Moto: DEJOJAM, KAMĒR KRĪTAM! 
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Образцовый театр моды «Меланж» 
районного Дома культуры 

ГУК «Районный центр народного творчества и культурно-досуговой деятельно-
сти Дубровенского района» 

 
 Направлением своей работы коллектив выбрал взаимосвязь творчества и искусства красиво 
одеваться. За всё время существования коллектива создано 17 коллекций костюмов с разнооб-
разной тематикой, которые ежегодно участники театра моды демонстрируют на различных 
городских и районных мероприятиях. 
Показ коллекций одежды - это настоящий спектакль, поставленный по мотивам той или 
иной коллекции, красивая музыка, интересный сюжет, экстравагантное платье, яркие декора-
ции. Под каждую модель коллекции подбирается прическа, макияж, изготавливаются аксессу-
ары. 
Коллектив является активным участником районных, областных, международных фестива-
лей и конкурсов. Так, образцовый театр моды «Меланж» участвовал в областном празднике 
любительства «Мода и музыка XXI века» (г.Верхнедвинск, Витебская область), в конкурсе 
детской моды «Kids Couture» (г.Новополоцк, Витебская область), в областном конкурсе 
«Модный дивертисмент» (г.Витебск). Ежегодно является активным участником районного 
фестиваля детского творчества «Праменьчык» (г.Дубровно, Витебская область), Междуна-
родного фестиваля песни и музыки «Дняпроўскія галасы ў Дуброўне» (г.Дубровно, Витебская 
область).  Коллектив стал победителем Х регионального открытого детско-юношеского кон-
курса эстрадно-циркового искусства «Паруса надежды -2019» (г. Орша, Витебская обл.).  
 

Художественный руководитель Деревяшко Наталья Евгеньевна.  
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ГУК «Районный центр народного творчества и культурно-
досуговой деятельности Дубровенского района» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гасанова Ангелина  
Имеет хорошие природные вокальные данные, обладает высокой 
работоспособностью. Девочка музыкально одарённая, с богатым 
внутренним миром и прекрасным воображением. С 2016 года за-
нимается в театре детской песни «Веснушки»  Дубровенского рай-
онного Дома культуры. Активная участница районных, регио-
нальных и международных фестивалей и конкурсов. Победитель в 
номинации «Вокал» в районном смотре-конкурсе детского творче-
ства «Праменьчык» (г.Дубровно, Витебская обл., 2018 г.). Фина-
листка Х регионального открытого детско-юношеского конкурса 
эстрадно-циркового искусства «Паруса надежды -2019» (г.Орша, 
Витебская обл.). 
Художественный руководитель Малец Ольга Георгиевна.  



29 

 
 

ГУК «Районный центр народного творчества и культурно-
досуговой деятельности Дубровенского района» 

 
 

 
 
 
 
 
 

Клепицкая Юлия 
Она обладает хорошими вокальными данными. Занимается пени-

ем в народной студии эстрадой песни «Лира» при Дубровенском 
районном Доме культуры. Принимает активное участие в обще-
ственной жизни школы и города, районных и городских мероприя-

тиях. 
Постоянная участница школьных, городских, районных, област-

ных, международных фестивалей и конкурсов: 
2009, 2011 г. – Победитель в номинации «Вокал» районного смот-
ра-конкурса детского творчества «Праменьчык» (г. Дубровно, Ви-

тебская область). 
2010, 2013 г. – II место в районном смотре-конкурсе детского 
творчества «Праменьчык» (г. Дубровно, Витебская область). 

2014 г. – лауреат III степени Международного творческого фе-
стиваля «Волна идей» (Болгария). 

2014 г. – участник регионального детско-юношеского конкурса 
эстрадно-циркового искусства «Паруса надежды» (г. Орша, Витеб-

ская область). 
Художественный руководитель Малец Ольга Георгиевна. 
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ГУК «Районный центр народного творчества и культурно-
досуговой деятельности Дубровенского района» 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Шурмелёва Ольга 
музыкально одарённая девушка с прекрасными вокальными дан-
ными.   Успешно занимается в народной студии эстрадной песни 
«Лира».  
Принимает активное участие в общественной жизни школы и го-
рода, выступает на районной сцене в рамках различных меропри-
ятий. 
Постоянная участница школьных, городских, районных, област-
ных, международных фестивалей и конкурсов: региональный дет-
ско-юношеский конкурс эстрадно-циркового искусства «Паруса 
надежды - 2019» (г.Орша, Витебская область). 
Неоднократный победитель районного конкурса «Молодёжный пе-
рекрёсток». 
Художественный руководитель Малец Ольга Георгиевна.  
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Dubrovnas   rajona  Tautas  nama  solists   Vladimirs  Babičevs.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soliste  Olga  Malec. 
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Образцовый театр моды «Алиса» государственного учреждения 

дополнительного образования «Центр детей и молодёжи  
Глубокского района».  

Руководитель Шпакова Оксана Андреевна. 
 

Образцовому театру моды 5лет.За этот период выполнено 14 
коллекций, в том числе посвящённых своей малой Родине. 
Его учащиеся –участники многочисленных районных, областных, 
республиканских, международных фестивалей, конкурсов, концер-
тов. В коллективе занимаются 24 девочки в возрасте 7-16лет. 
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Творческий коллектив «Freedom» государственного учреждения 
дополнительного образования «Центр детей и молодёжи  

Глубокского района».  
Музыкальный руководитель Синица Оксана Анатольевна. 

 
 

 Участники коллектива являются украшением городских и район-
ных праздников и фестивалей. В репертуаре коллектива большое 
количество песен разной направленности.  
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Tallinas Franču skolas deju grupa „Leesikad”. 

 
Vadītāja: Kristiine Siig. 

 
Children and Youth Ensemble Leesikad was formed in 2005 in Tallinn, Estonia as a 
school folk dance group. By now we have over 150 members aged 7 to 24 and with some 
rare exceptions they are all active or former students of Tallinn French School (actually 
an ordinary Estonian school - we just learn French as a foreign language). 
Different age groups have their regular dance practices separately but the ensemble sha-
res traditions and festivities that are celebrated all together. Each age group is able to gi-
ve independent concerts but our audience as well as our dancers most en-
joy mixed performances featuring several different age groups. Having children, teenagers 
and young adults dance together creates a genuine and cheerful atmosphere. In Dagda 
you will see our dancers aged 10-11 and Dagda festival is their 2nd festival abroad with 
Leesikad. 
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Šķaunes sākumskolas PI grupa “Saulīte” un sākumskolas skolēni. 
Vadītāja Natālija Jermaka. 

Mēs esam aktīvi un dzīvespriecīgi. Ar prieku piedalāmies skolas un pa-
gasta pasākumos. Mums patīk radīt prieku pašiem sev un skatītājiem. 
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Festivālā “Apskauj mani, māmuliņa!” no Andrupenes pamatskolas  
piedalās 2.-4.klašu dejotāji.  

Bērni veido kopīgu priekšnesumu ar PII “Saulīte” audzēkņiem - deja 
“Pienenītes, pienenītes, sēž uz zaļas pakalnītes”.  

Vadītāja: Gunta Streļča. 
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Mēs esam Andrupenes pirmsskolas izglītības iestādes "Avotiņš"  
audzēkņi no grupas "Kāpēcīši". 

Mums ļoti patīk uzstāties gan bērnudārzā, gan pagastā rīkotajos pasā-
kumos, kur mēs dziedam skanīgas dziesmas un raiti dejojam. 

Mēs vienmēr esam zinoši, atraisīti, smaidīgi un kustīgi! 
Deju grupas nosaukums: "Lāsītes" 

Uzveduma nosaukums:  
„Pienenītes, pienenītes, sēd uz zaļas pakalnītes.”  

Vad.  Irina  Vasiļevska 
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Andzeļu pamatskolas 1.-9. klašu deju kolektīvs 
(vad. Sandra Platace). 

 
Aizrautīgās vadītājas paspārnē bērni cītīgi mācās dejot  

un sajust skatuvi.  
 
 

Moto: "Ej dzīvē ar smaidu, jo smaids uzveic naidu." 
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Dagdas vidusskolas 2.-5. kl. koris  

(vadītāja Rita Kāposte) . 
 

Moto: „Dziedot dzimu, dziedot augu ...Latvijai". 
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Dagdas pilsētas  PII  „Saulīte” raitā dejas soļa un skanīgo balsu apvie-

notais bērnu un skolotāju kolektīvs. 
 

„Bišu drava”. 
Atver durvis, paskaties 
Kā dabā viss ir mainījies 
Kā pieneņ’ pļava skaisti skan, 
Jo visur apkārt bites san. 
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 Aleksandrovas internātpamatskolas  deju grupa.”Palaidņi” 

(vad. Ina Grebņeva). 
 
Mūsu repertuārā nopietnu un mierīgu deju nav, jo esam jautri, aši un palaidnīgi, bet dar-
bos – atbildīgi un izturīgi. Mūsu ikdiena nav pelēka, katra diena ir krāsaina un jaunu 
notikumu pilna.  Deju grupa ”Palaidņi ” piedalās dažādos novada un reģiona pasākumos, 
viens no spilgtākajiem “Nāc līdzās”. Ar savu deju vēlamies izdejot Latvijai bezvējainu 
nākotni.  
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Ezernieku vidusskolas PII grupa "Bitītes" un sākumskola,  

vadītāja Ilga Moisejenoka. 
 

 Mūsu uzveduma moto ir: " IZVIJ DEJU, IZVIJ DZIESMU  
CAURI PAAUDZĒM  AR SIRDI !”  
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Dagdas vidusskolas pop-grupa „Youth”, 
(vad. Olga Boboviča). 
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Dagdas  novada  Kultūras  centra  popgrupa „Vox Cor” 
(vad.  Ilze  Platace). 
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Ezernieku  Saietu nama vokālā grupa " Nebēdņi.", 
(vad. Ilze Platace).  
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Dagdas novada „Gada dzimtas-2019”. 
 
 

Putnēns atstāj ligzdu, 
Paņem sevī visu - 
Mājas smaržu, 
Dzīves garšu, 
Baltu sāli, 
Zaļu zāli. 
Putnēnam jau spārni pašam 
Dzirdu viņu sevī sakām - 
Saules loks dēļ manis spožs, 
Lai es spārnos paceltos. 
Taisnība Tev, putnēn mans,  
Nebūšu es vairs Tavs gans. 
Pati dzīve skolos Tevi... 
Jaunas dienas, domas nesīs. 
Atlidosi reizēm, kādreiz, 
Parunāties, blakus pasērst.  
Manas domas ies ar Tevi, 
Lai Tev gaiši, tīri ceļi. 
Putnēn, vienmēr gaidīts būsi, 
Daļu manis sevī jūti... 
 

/Baiba Cīrule/ 
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Dagdas novada „Gada dzimtas-2019”. 
 
 

nominācijā 
 

“Dagdas novada Gada dzimta 2019” 
par savas dzimtas tikumu, vērtību un mantojuma  
saglabāšanu un turpinājumu paaudžu paaudzēs: 

 
1.Arnicānu dzimta. 
2.Brilu dzimta. 
3.Isaku dzimta 
4.Jermaku dzimta 
5.Kavunu dzimta 
6.Rutkovsku dzimta 
7.Ļevkovu dzimta 
8.Plataču dzimta 
9.Pabinu dzimta 
10.Stepiņu dzimta 
11.Pudniku dzimta 
12.Kolīšu dzimta 
13.Dorofejevu dzimta 
14.Maļkeviču dzimta 
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Radošās darbnīcas: 
Andrupenes pagasta Bērnu un jauniešu centrs 

Vad. T.Šangele, M.Trifonova “Zīmuļu trauks”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bērziņu brīvā laika pavadīšanas centrs “Upmala” 
Vad. G.Greidāne “Pavasara iedvesma”. 
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Radošās darbnīcas: 

Šķaunes pagasta māmiņu centrs 
Vad. I.Muravska “Apsveikuma kartiņas māmiņām”. 

  
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Šķaunes bērnu pieskatīšanas istaba 
“Laimis spuorni” 

Vad. V.Muižniece “Garšīgais Draugu popkorms”. 
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Radošās darbnīcas: 
Dagdas novada Jauniešu iniciatīvu centrs 

Vad. I.Mūrniece "Rāmītis ar putnu" 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dagdas novada Jauniešu iniciatīvu centrs 
Vad. I.Mūrniece Apsveikuma kartiņas “Tulpe” 
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Radošās darbnīcas: 
 

Aleksandrovas internātpamatskolas  
Vizuālās mākslas skolotāja Diāna Filimonova. 

 
Andzeļu pamatskola 

(Vad. L.Bartuša) 
Darbnīcas nosaukums „Pavasara vēstnesis”. 

 
Asūnes sākumskola 

(Vad.. A.Jeremenoka) 
Darbnīcas nosaukums „Pavasara vēstnesis”. 

Dagdas novada JIC  
Āra spēles 

(Vad. A.Odiņeca un M.Viļums). 
 

************************ 
Dagdas novada 

 Tautas bibliotēkas radošās aktivitātes bērniem. 
 

************************ 
Dagdas Mūzikas un mākslas skolas 

audzēkņu darbu izstāde. 
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Festivāla programma 2019. 

 Starpnovadu radošā konkursa “Manas ģimenes lieliskā recepte” dalībnieku apbalvošana plkst. 1300. 

Pulcēšanās gājienam plkst. 1330. 
Gājiens plkst. 1345. Iepazīstināšana ar kolektīviem (Dagdas novada IKSN vadītāja M.Micķeviča).  
Programmas vadītāji: Veronika Mamedova un Aivars Bačkurs. 

“Lai mēs dziedam!”, Dagdas vidusskolas 2.-5.klašu koris, mūzika un teksts - Dace Robule (vad. Rita Kāposte). 
Vārds apsveikumam Dagdas novada domes priekšsēdētājam Aivaram Trūlim! 
Vārds viesiem: ………………………………… 
1. Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola, topošie tērpu stila speciālisti. Tērpu kolekcija “Raksti” (vad. 
Anita Matule – Bordāne). 
2. Dagdas vidusskolas deju kolektīvs “Ritenītis” 1.klase (vad. Aina Murāne) Dziesmiņa par zvēriņiem” Mārītes Baltās 
horeogrāfija, Igetas Gaiķes mūzika. 
3. Popgrupa Nebēdņi no Ezernieku Saietu nama ar  dziesmu “Ti, ti, ti”, (vad. Ilze Platace), vārdi un mūzika Jānis 
Strazds, Ivars Kurpnieks. 
4. Dagdas pilsētas PII “Saulīte” apvienotais bērnu un skolotāju kolektīvs ar uzvedumu “Bišu drava”, (vad. mūzikas sko-
lotāja Tatjana Jefremova). Mūzika un vārdi Helmuts Feldmanis. 
5. Daugavpils novada Kultūras centra “Vārpa” vokālais ansambli “Stage On”: 
● “Mana sirds” Valentīna Lukaševiča vārdi, Guntras Kuzminas, Ingara Gusāna mūzika, Aigas Krutes apdare. 
● “Сансара” mūzika un vārdi Vasīlijs Vakuļenko. 
6. Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas Topošās tērpu stila speciālistes, vad. Anita Matule – Bordā-
ne. Tērpu kolekcija “Tādi diegi” Nosaukums: “Breaking Bad Theme”. 
7. Dagdas jauniešu Iniciatīvas centra studija “Nika”, (vad. Veronika Mamedova), deja: Taureņi (Dons). 

8. Panevežas KC deju kolektīvs “Grandinele” 
 (vad. Zita Rimkuviene). 
9. Andrupenes pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” audzēkņi no grupas “Kāpēcīši” un Andrupenes pamatsko-
las 2.-4.klašu dejotāji “Pienenītes, pienenītes, sēd uz zaļas pakalnītes”. (vad. Irina Vasiļevska, Gunta Streļča). 
10. Oбразцовый хореографический коллектив “Лялькі” ГУК “Верхнядвинский районный центр куль-
туры и народного творчества”. (Худ. рук. Людмила Гуйда.) 
● «Мітусь» - белорусская полька (инструментальная аранжировка). 
● «Беларуская плясавая» - белорусская полька (инструментальная аранжировка). 
11. Indras Mākslas skolas deju kolektīvs “Indriņa” (vad. Lidija Trušele). 

● “Es teciņus vien tecēju” - Jāņa Ērgļa hor., Ilgas Reiznieces mūzika. 

12. Daugavpils Kultūras centra “Vārpa” vokālais ansamblis “Greedy for Stage” (vad. Aiga Krute). 
● “Прости меня моя любовь” mūzika un vārdi Zemfira. 
● “No one's giving up” mūzika Artūrs Fedkins, vārdi Deniss Garkalns. 
13. Uzstājas kopkolektīvi: Šķaunes sākumskolas PII grupas dejotāji “Saulīte”, (vad. Natālija Jermaka). Ezernie-
ku vidusskolas PII grupa “Bitītes” un sākumskolas skolēni, (vad. Ilga Moisejenoka). “Vēderiņš burkšķ” - Lilitas 
Jansones hor., Ingus Ulmaņa un Aigara Voitišķa mūz. 
14. Visaginas’ Č.Sasnauskas School of Arts group “Bernų kapela“‚ (vad. Ieva Gudiena). 
*“Keltuvių maršas“ arr. by E.Pilypaitis, D.Dakys,*”Rastenio polka“ presented by J. Danilevičius,*„Kaimo valsas“ 
presented by J. Krasauskas*„Fokstrotas“ presented by S. Berniūnas*„Dzūkiška polkutė“ presented by J. Ragažin-
skas). 
15. Andzeļu pamatskolas deju kopa, (vad. Sandra Platace) ar  deju “RĪGAS GAIĻI”, deja no deju kolektīva 
"Ķekaviņa" repertuāra, dzied "Knīpas un Knauķi". 
16. Aleksandrovas internātpamatskolas audzēkņu deju grupa “Palaidņi”, deja “Visi vēji”, (vad. Ina Grebņova), 
R.Paula mūzika, Raiņa vārdi, Inas Grebņovas horeogrāfija. 
17. Выступает «Центр детей и молодёжи Глубокского района», (vad. Oksana Špakova un Oksana Sinica). 
● Квартет «FREEDOM» -песня «Плакала», слова С.Локшин, музыка С.Ермолаев, А.Игнатченко. 
● Дефиле «Королева красоты»-образцовый театр моды «Алиса», 
● Мария Барило –песня «Твоя земля»,  
Слова и музыка П.Андреевой. 
18. Tallinn French school dance group “Leesikad” (Estonia). (Vad. Kr istina Siig). 
19. Indras Mākslas skolas deju kolektīvs “Indriņa”, (vad. Lidija Trušele) 
● “Tēva dēli” - Indras Ozoliņas hor., tautas mūzika Raimonda Paula apdarē. 
20. Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola, tērpu kolekcija “Improvizācija par pavasari”, (vad. Aiga Janso-
ne). Autors: Charlie Puth & Selena Gomez. 
21. Dagdas vidusskolas 2.-4.klašu deju kolektīvs “Avotiņš” ar deju “Cimdu polka”, (vad. Aina Murāne), Lilitas Janso-
nes hor., tautas mūzika grupas “Labvēlīgais tips” interpretācijā. 
22. Dagdas Mūzikas un mākslas skolas audzēknis Artūrs Trepša. Fossens “Karuselis” (vad. Tamāra Starovoitova). 
23. Образцовый хореографический коллектив “Лялькі” ГУК “Верхнядвинский районный центр культуры и 
народного творчества” Худ. рук. Людмила Гуйда). 
● «Варенька» - русский стилизованный танец (русская народная песня в современной обработке гр. «Ватага»). 



53 

● «Барыня» - русский стилизованный танец (русская народная песня в современной обработке ансамбля «Русская 
песня»). 
24. Dagdys vydškolas deju kolektivi “Avotiņš”, “Dardedze” (vad. Rita Vaišļa, Aina Murāne) un Riebiņu vidškolys 3.-
5.klašu kolektivs (vad. A.Randare), deja “Rupmaizkukuls”, Indras Ozoliņas hor., D.Heinsberga mūzika. 
Aicinām Dagdas novada Gada dzimtas 2019 godināšanai Dagdas domes priekšsēdētāju Aivaru Trūli, priekšsēdētāja 
vietnieci Sandru Viškuri, izpilddirektoru Artjomu Gekišu un novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāju 
Mariju Micķeviču. 
25. Tallinn French school dance group “Leesikad” (Estonia) (vad. Kr istina Siig). 
26. Indras Mākslas un mūzikas skolas deju kolektīvs “Indriņa” (vad. Lidija Trušele). 
● deja "Kur guļ Ziemassvētki?" Gunas Trukšānes  hor., tautas mūzika folkloras grupas "Baļķi" apdarē. 
27 .ГУК “Дубровенский районный центр культуры и народного творчества” 
● Коллекция «Джинс» - образцовый театр моды «Меланж», худ. рук. Деревяшко Наталья. 
● «Жёлтые ботинки» - исп. Ангелина Гасанова, из репертуара певицы Ж. Агузаровой. худ. рук. Малец Ольга. 
● «Я просто влюбилась» - исп. Ольга Шурмелёва, из репертуара группы «4G»., худ. рук. Малец Ольга. 
28. Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola, tērpu kolekcija “Balvu muižas prominences”, (vad. Anita 
Matule – Bordāne), Nosaukums: “Crates of Books”, autors: David Arnold, Michael Price. 
29. Ezernieku vidusskolas deju kolektīvs “Ežezers”, (vad. Natālija Sprukte) un deju kolektīvs “Cīruļi”, (vad. Ilga 
Moisejenoka). 
● “Dam-dari-dam” - Ilmāra Dreļa hor., Tautas mūzika E.Ļipora apdarē. 

● “Stūru stūriem Tēvu zeme”, dejo Ezernieku SN deju kolektīva meitenes, (vad. Natālija Sprukte). - Ilgas Moiseje-
nokas hor., tautas mūzika Gunāra Stades aranžējumā. 
● “Krystamuote” - Ilmāra Dreļa horeogrāfija Tautas mūzika folkloras grupas "Vīteri" apdarē, dejo Ezernieku SN deju 
kolektīva meitenes un Ezernieku vidusskolas sākumskolas kolektīvs, (vad. Natālija Sprukte). 
30. Выступает «Центр детей и молодёжи Глубокского района», (vad. Oksana Špakova, Oksana Siņica). 
● Трио –песня «Сансара» слова и музыка В.Вакуленко. 
● Дефиле «Позитивчик»- образцовый театр моды «Алиса» 
● Германович Надежда –песня «Счастье внутри», слова и музыка А Малахов. 
31. Dagdys vydškolas deja “Sacensību danči” (vad. Rita Vaišļa ) Artas Sakārnes horeogrāfija, Sniedzes Grīnbergas 
tautas mūzikas apdare. 
32. ГУК “Дубровенский районный центр культуры и народного творчества” 
● «Мама я влюбилась в него» - исп. Юля Клепицкая, из репертуара певицы Ханны, худ. рук. Малец Ольга. 
● Коллекция «Рэтро» - образцовый театр моды «Меланж», художественный руководитель Деревяшко Наталья. 
33. Dagdas vidusskolas popgrupa “Youth” (vad. Olga Bobobiča). 
● “Up” - Olijs Mūrs,Demija Lovato, 
● “Marvin Gaye”- Charlie Puth, MeghanTrainor. 
34. Panevežas KC deju kolektīvs “Grandinele” (vad. Zita Rimkuviene). 
35. Dagdas vidusskolas deja “Dzinu Jumi sētiņā”, (vad. Rita Vaišļa), Baibas Ķesteres hor., tautas mūzika Laumas 
Bērzas apdarē. 
36. Polijas Narevkas vidusskola. Вокально-танцевальный ансамбль “Искерки” pieśniu “Czerwone ko-
rale” (zespołu Brathanki) un modes, (vad. Marija Lewsza). 
37. Riebiņu vidusskolas 2.-5.klašu deju kolektīvs ar  deju “Cik zaļi mēs”, (vad. Anita Randare), R. Spalvas hor., R. 
Paula mūz. 
38. Popgrupa: Vox Cor ar  dziesmu “Mazajām sirsniņām” no Dagdas KC, (vad. Ilze Platace), Ralfa Eilanda mūzika 
un vārdi. 
39. Solists no Dubrovnas Vladimirs Babičevs. 
40. Dagdas vidusskolas 2.-5.klases koris ar  dziesmu “Iedomājies”, “Kur dzīvo laime?”, apvienotais koris (Andrupenes 
psk., Ezernieku vsk.) (vad. Rita Kāposte) un soliste Ilga Moisejenoka, Ulda Marhileviča mūzika, Guntara Rača vārdi. 

Kolektīvu vadītāju godināšana. 
1830 - 2300Diskotēka bērniem. 

Aicinām apmeklēt bezmaksas atrakciju “Piepūšamā bērnu pilsētiņa”, radošās darbnīcas, amatniecības izstrādājumu izstādi! 
Tehniskais nodrošinājums: 

Artūrs Uzoliņš, Ernests Vjaters (skaņa). 
 

Festivāla atbalstītāji: 

Dagdas novada pašvaldība,  
ARCO Real Estate, Z/S Sapnis, 

IK ”Limarkse S”, 
 Maxima, Kristafors 

 
 

Festivālu organizē: Dagdas novada IKSN sadarbībā ar Dagdas KC, JIC un novada izglītības iestādēm. 
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Pateicamies festivāla darba grupai! 

 

 Dagdas vidusskolas med. personālam Alfrēdam Kalvišam, Dagdas PII “Saulītes” 

medmāsai Viktorijai Saveļjevai ! 

Dagdas vidusskolas ēdnīcas kolektīvam un personīgi Natālijai Bistrovai! 

Radošajiem pedagogiem - Vijai Gekišai (Dagdas vidusskolas direktorei), Ritai Orolei, 

Aigaram Vigulim (Dagdas vsk.), Inārai Galilejevai (Dagdas vsk.), Viktoram Ivanovam 

(Andrupenes psk.), Diānai Kiseļovai (Ezernieku vsk.), Lolitai Beitānei (Dagdas Mūzi-

kas un mākslas skola), Mairitai  Konošonokai (Andrupenes pamatskola) ,Dagdas no-

vada JIC darbiniekiem - Ilonai Mūrniecei, Svetlanai Ilatovskai, Ainai Odiņecai, Aijai 

Pabinai, Taisijai Šangelei, Denisam Panteleiko, Mārim Viļumam, Sandrai Drozdovai , 

Ivetai Muravskai, Grietai Greidānei, Valentīnai Muižniecei un brīvprātīgajiem jaunie-

šiem! 

Paldies par atsaucību programmas vadītājiem:  

Veronikai Mamedovai un Aivaram Bačkuram! 

Vizuālās mākslas pulciņu vadītājiem: Larisai Bartušai (Andzeļu pamatskola)!, Alīnai 

Jeremenokai (Asūnes sākumskola) 

Dagdas vidusskolas dienesta viesnīcas personālam Olgai Dzalbei  un Lolitai  Cigano-

vičai! Daugavpils BT  IPĪV Dagdā dienesta viesnīcas vadītājai Anitai Bricei. 

Ezernieku Saietu nama  pasākumu organizatoram Aivaram Bačkuram, Ezernieku vi-

dusskolas direktoram  Aleksandram Gžibovskim un pavārei Tatjanai Volovatovai! 

Konstantinovas Tautas nama direktorei Gelenai Radelickai! 

Dagdas TIC vadītājai Ingai Solohai! 

Dagdas novada domes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājai Sanitai Karpovičai, 

Dagdas TN apskaņošanas operatoriem Ernestam Vjateram un Artūram Uzoliņam, 

Dagdas “Pilsētsaimniecības”  vadītājam Kasparam Babrim un darbiniekiem, Dagdas 

novada pagastu pārvaldēm, Latvijas Republikas vēstniecības Baltkrievijas republikas 

konsulārajai nodaļai Vitebskā. 

Dagdas novada kolektīvu vadītājiem un visiem skolēniem, vecākiem, vecvecākiem un 

visiem skatītājiem! 

Paldies Dagdas novada domes deputātiem par atbalstu! 
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Paldies ikvienam par ieguldījumu! Paldies skatītājiem!  

Paldies viesiem! 

 

Mūsu atbalstītāji: 

 

Dagdas novada pašvaldība 

 

 

Arco Real Estate 

 

Z/S Sapnis 

 

IU „Limarkse” 

 

IVS-D 

 

Kristafors 

 

 

Sandrai un Anatolam Viškuriem 

 

Informatīvais atbalsts: laikraksti 

 „Dagdas novada ziņas” un „Ezerzeme”. 

 

Festivāla organizatoru vārdā- Dagdas novada IKSN  

vadītāja Marija Micķeviča. 
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Šodien Jums ir iespēja šķirt kārtējo jubilejas 6.festivāla elektronisko avīzi. 

Paldies visiem, kas  bija  kopā  ar  mums! 

 

Ne  jau  draudzība  vien  cilvēku  silda, 

Vajag  siltuma  cita 

Bez  draudzības  siltās  liesmas 

Cilvēkam  iztikt  ir  grūti. 

 

Var  vētrās  un  negaisos  iet, 

Ja  blakus  sev  draugu  jūtu. 

Tikai  viena draudzīga  skata  

Pietiek,lai  vieglāk  būtu. 

 

Kad  ceļi  staigāti  daudz 

Un dažreiz  nogurums  māc, 

Tad  gribas, lai  draudzīgs  vārds 

kā  glāsts  tevi  sasildīt  var. 

  

  

 

Uz tikšanos citu gadu! 

 

Pateicībā festivāla organizatoru vārdā: 

Dagdas novada IKSN vadītāja Marija Micķeviča. 

Festivāla avīzes veidotāji: 
Valdis Orols, Regīna Pauliņa, Marija Micķeviča 
 

18.05.2019, Dagdā.  
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INFORMĀCIJA PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI  

6. Starptautiskā festivāla bērnu un jauniešu deju, mūzikas un teātra modes „Apskauj 
mani, māmuliņa” elektroniskajam svētku krājumam 

 
 1. Pārzinis personas datu apstrādei ir Dagdas novada pašvaldība Alejas iela 4, Dag-
da, Dagdas novads, LV-5674, tālr. 656 81 434, 265 62 946, e-pasts: dome@dagda.lv.  
2. Datu aizsardzības speciālists, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674, 
25408815, dati@dagda.lv;  
3. Personas datu apstrādes nolūks – izvietot dalībnieku foto, kolektīvu aprakstus ar 
moto kā arī vārdus un uzvārdus 6. Starptautiskā festivāla bērnu un jauniešu deju, mū-
zikas un teātra modes „Apskauj mani, māmuliņa” elektroniskajam svētku krājumam 
3.1. Pieteicējs, iesūtot savu foto, dalībnieka personas datus – vārds, uzvārds, izglītības 
iestāde /valsts;  
3.2. Konkursa dalībnieka personas dati – vārds, uzvārds, izglītības iestāde/valsts, iz-
mantoti un apstrādāti ar nolūku, lai sniegtu informāciju iedzīvotājiem, festivāla infor-
matīvā atspoguļojuma (krājuma) veidā, kā arī krājuma izveidošanā, kas būs pieejams 
Dagdas novada mājas lapā. 
 4. Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulas Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu ap-
strādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aiz-
sardzības regula) 6.panta pirmā punkta c) un e) apakšpunkti. 
 5. Personas datu saņēmēji vai saņēmēju kategorijas:  
5.1. lai sniegtu informāciju iedzīvotājiem un nodrošinātu Dagdas novada IKSN darbī-
bas caurspīdīgumu, informācija par festivāla dalībniekiem, kopā ar vizuālo materiālu 
tiks publicēta Dagdas novada pašvaldības tīmekļvietnē, iestādes You Tube kontā 
u.tml., kā arī izmantota žurnālistikas vajadzībām. 
 5.2. konkursa vērtēšanas komisija un citi Dagdas novada pašvaldības (tās iestāžu/ 
struktūrvienību) darbinieki/amatpersonas, ja tas ietilpst viņu darba vai amata pienā-
kumos; 5.3. citas valsts un pašvaldību institūcijas, ja to nosaka ārējie normatīvie akti; 
5.4. datu subjekts, saņemot informāciju pats par sevi. 
 6. Personas datu glabāšanās termiņš izriet no spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, 
t.sk. Arhīvu likuma un Dagdas novada pašvaldības (tās iestāžu/struktūrvienību) lietu 
nomenklatūras. Fotografēšanas un filmēšanas laikā iegūtie personas dati var tikt gla-
bāti iestādes darbības oficiālās statistikas nodrošināšanas nolūkā. Iestāde var uzturēt 
savu iekšējo audio/video ierakstus, fotogrāfiju arhīvu, pārmantojamības nolūkos, rūpē-
joties par tradīciju turpināšanu, veidojot arhīvu.  
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7. Informējam, ka Jums, kā datu subjektam ir tiesības (normatīvajos aktos noteiktās 
situācijās):  
7.1. pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, 
lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgu-
mam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, 
tiesības uz datu pārnesamību un tiesības iebilst pret savu personas datu apstrādi; 
7.2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi uzraudzības iestādē 
(Datu valsts inspekcijā).  
8. JA JŪS IEBILSTAT PAR JŪSU DATU APSTRĀDI, NEVĒLATIES LAI IN-
FORMĀCIJA PĒC KURAS JŪS VAR IDENTIFICĒT TIKTU PUBLICĒTA, KĀ 
ARĪ LAI SAŅEMTU INFORMĀCIJU PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI, 
LŪGUMS GRIEZTIES DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS KANCELEJĀ,  
TĀLR. 656 81434.  
9. Jūsu personas datu apstrāde ir nepieciešama, dalībai attiecīgā festivāla un publiskā 
pasākuma atspoguļošanai. 

 
 


